TNHH MTV QUẢN LÝ QUỸ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ICHI LIFE VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

7 LIFE VIETNAM FUND THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
EMENT COMPANY L TD. Independence -  Freedom - Happiness

CÔNG BÓ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ

CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NUỚC

INFORMA TION DISCLOSURE ON THE PORTAL OF THE STA TE SECURITIES
COMMISSION

Kính gửi: ủy ban Chứng khoán Nhà nước

To: The State Securities Commission

TNHH MTV QUẢN LÝ QUỸ DAI-ICHI LIFE VIỆT NAM
DAI-ICHILIFE VIETNAM FUND MANAGEMENT COMPANYLTD.

Trụ sở chính: Tầng 11, 149 -151 Nguyễn Văn Trỗi, Phường 11, Quận Phú Nhuận, TP.HCM
Head office: Floor l l th, 149 -  151 Nguyên Van Troi, Ward 11, Phu Nhuan district, HCM City

(028) 3810 0888
(028) 3810 0888
(028) 3844 9835

Công ty:
Company:

Điện thoại:
Tel:
Fax:

Người thực hiện công bố thông tin/ Disclosed hy. Đặng Nguyễn Trường Tài/ Dang Nguyên
Truông Tai

- E-mail: DNT.Tai@dai-ichi-life.com.vn
- Điện thoại cơ quan/77ze Company’s phone: (028) 3810 0888 -  Máy nhánh/ Ext: 7776

Loại thông tin công bố: 0  24h □ 72h □ Yêu cầu 0  Bất thường □ Định kỳ

Type o f the disclosed info.: 0 2 4 h  o72h OAsrequested 0  Ab-normal □ Regular

Nội dung thông tin công bố: Thay đổi Thành viên Hội đồng Thành viên

Content o f the disclosed information: Replacement of Member of the Member’s Council

• Ông Tomohiko Asano được bổ nhiệm là thành viên Hội đồng Thành viên của Công ty
cỏ hiệu lực kể từ ngày 01/07/2020, thay thế cho ông Shigeo Tsuyuki theo Thư bổ nhiệm
ngày 17/06/2020 của Chủ sở hữu là Công ty TNHH Bảo hiểm Nhân thọ Dai-ichi Việt
Nam.
Mr. Tomohiko Asano is appointed as Member o f the Member ’s Council o f the Company
effective from 01st July 2020 to replace Mr. Shigeo Tsuyuki according to the Appointment
Letter dated 17th June 2020 o f the Company’s Owner being Dai-ichi Life Insurance
Company o f Vietnam, Limited.

mailto:DNT.Tai@dai-ichi-life.com.vn

We hereby certiýy that the above information is true and responsible for the content o f disclosed
inỷormation to the law.

Ngày 17 tháng 06 năm 2020

17lh June 2020
Người thực hiện công bố thông tin

The person impỉementing inýormation disclosure

Đặng Nguyễn Trường Tài

To: Dai-ichi Life Vietnam Fund Management Company Limited
Floor l l th, 149-151, Nguyên Van Troi Street,
Phu Nhuan District, HCMC, Vietnam

17 June 2020

Dear Sirs,

Re: Replacement of Representative to the Member’s Council

We hereby appoint the following person as Representative to represent us on the Member’s
Council of Dai-ichi Life Vietnam Fund Management Company Limited (DFVN) with
effect from the date specifíed below in accordance with No. 114 of Dai-ichi Lite Insurance
Company of Vietnam, Limited’s Delegated Authorities and DFVN’s Charter.

Name Etĩecũve date
Appointment: Mr. Tomohiko Asano l st July 2020

Removal: Mr. Shigeo Tsuyuki 30th June 2020

Duly authorized for and on behalf of
Dai-ichi Lite Insurance Company of Vietnam, Limited

Quan
cum General Director

Đến: Công ty TNHH Một Thành viên Quản lý Quỹ Dai-ichi Life Việt Nam
Tầng 11, 149-151 Nguyễn Văn Trỗi,
Quận Phú Nhuận, thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam

Kính gửi,
Ngày 17/06/2020

v ề  việc: Thay đổi thành viên Hội đồng thành viên

Chúng tôi bổ nhiệm cá nhân sau đây là Thành viên để đại diện chúng tôi tại Hội đồng Thành
viên của Công ty TNHH Một Thành viên Quản lý Quỹ Dai-ichi Life Việt Nam (DFVN) phù
hợp với quy định tại Mục số 114 Bảng phân quyền của Công ty TNHH Bảo hiểm Nhân thọ
Dai-ichi Việt Nam và Điều lệ của DFVN:

Họ và tên Ngày hiệu lực
Bổ nhiệm Ông Tomohiko Asano 01/07/2020
Thay thế Ông Shigeo Tsuyuki 30/06/2020

ủy  quyền hợp lệ cho và thay mặt của
Công ty TNHH Bảo hiểm Nhân thọ Dai-ichi Việt Nam

(Đã ký và đóng dấu)

Trần Đình Quân
Chủ tịch kiêm Tổng Giám đốc